

Tuotannon esihenkilötyön erikoisammattitutkinto

LIIKETOIMINTA-ALA | TUOTANNON ESIHENKILÖTYÖN ERIKOISAMMATTITUTKINTO

Varmuutta johtamiseen ja kokonaisuuksien hallintaan tuotannonjohdon tehtävissä.

Tutkintotyyppi	Erikoisammattitutkinto
Hakuaika	26.09.2024 - 06.03.2025
Opintojen laajuus	180 (osp)
Aloituspäivämäärä	20.03.2025
Opintojen kesto	1-1,5 vuotta
Opiskelutapa	Oppisopimuskoulutus
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Peltola
Lähipäivät	Verkko-opetus

Kenelle

Koulutus sopii eri teollisuus- ja tuotantoalojen päällikkö-, tuotannon esihenkilö- ja työnjohtotehtävissä tai tiiminvetäjinä toimiville henkilöille, jotka vastaavat osastonsa, tiimensä, yksikkönsä tai oman vastualueensa toiminnan johtamisesta ja kehittämisestä.

Oppisopimusta varten sinulla tulee olla työpaikka

Koulutuksen sisältö

Teollisuus- ja tuotantoalojen esihenkilötyön merkitys yrityksen tuottavuuteen ja työilmapiiriin on ratkaisevan tärkeää. Väärät päätökset voivat koitua yrityksen kannalta kohtalokkaiksi. Esihenkilön oman osaamisen kehittäminen muuttuviin olosuhteisiin on avainasemassa yrityksen menestymiseen nyt ja jatkossa.

Tutkinnon suoritettuasi osaat

- johtaa ja kehittää vastualueesi henkilöstöä
- johtaa ja kehittää vastualueesi tuotantotyötä
- toimia organisaatiosi turvallisuus- ja ympäristöalan ohjeiden mukaisesti

- kehittää esihenkilötaitojasi.

Koko tutkinnon sijaan on mahdollista suorittaa myös yksittäisiä tutkinnon osia oman tarpeesi mukaan.

Oppisopimuskoulutus sujuu joustavasti työn ohessa. Koulutus sisältää asiantuntijaluentoja, vertaistukea tarjoavaa pienryhmätyöskentelyä, koulutusteemoihin orientoivia oppimistehtäviä ja työskentelyä verkko-oppimisympäristössä. Lisäksi arvioit ja kehität johtajuuttasi 360-mittauksen avulla.

Kerromme lisää koulutuksesta etäinfoissa (kesto 30 min)

Infoon ei tarvitse ilmoittautua. Aikataulut ja osallistumislinkit löydät [täältä](#).

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.1 Sujuva peruskielitaito. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot

Kustannukset

Koulutus on maksuton. Opiskelijalla tulee olla käytössään tietokone verkko- ja viestintäyhteyksin.

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatti- tai erikoisammattitutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.